
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 720 000 - 1 825 000
€

Reference: R4876399  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 88m  - 150m  Terrace: 23m  - 196m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Základní spojení s přírodou a mořem

Jak už název napovídá, tento projekt je navržen tak, aby se spojil se základními prvky života: vodou a přírodou. Tento
exkluzivní projekt nabízí více než 7000 m2 svěží zeleně a velkolepé vodopády, které vytvářejí ideální prostředí pro
relaxaci a požitek z mimořádného výhledu na Středozemní moře. Díky této nádherné kombinaci se dlouholetý sen o
bydlení v rajském prostředí stane skutečností.

Developerský projekt nabízí 233 nemovitos> s 1, 2 a 3 ložnicemi a různými typologiemi, které uspokojí i ten
nejnáročnější vkus. Patří mezi ně zahradní vily s vlastními bazény a zahradami navrženými tak, aby se minimalizoval
dopad na životní prostředí, s využi>m kapkové závlahy a původních rostlin, keřů a stromů. Apartmány Deluxe s
úchvatným panoramaCckým výhledem na moře. A nádherné Penthousy s nádherným výhledem a soukromým
bazénem, které poskytují maximální luxus a exkluzivitu.

Jihozápadní orientace tohoto projektu nabízí nejen úchvatné výhledy, ale je také příkladem udržitelnosti. Tato orientace
umožňuje celoroční přirozenou klimatizaci domů, která maximálně využívá sluneční světlo a křížové větrání.

Rezidence není jen místem k bydlení, je to životní styl, který v sobě spojuje luxus, přírodu a udržitelnost v dokonalé
harmonii. Přijďte a zjistěte, jak se vaše sny mohou stát skutečností v tomto středomořském ráji.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Sauna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	720 000 - 1 825 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


